



## Trans og Kristensen Holding A/S

Omega 5  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 37825352

## Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2022

---

**Henrik Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.03.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trans og Kristensen Holding A/S

Omega 5

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37825352

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

## Bestyrelse

Jette Dahl Trans Kristensen, formand

Henrik Kristensen

Christopher Bladbjerg Wulff

## Direktion

Henrik Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i det associerede Denver A/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 15.999 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14)</b>	<b>(18)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.390	21.769
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		(378)	(706)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.999</b>	<b>21.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.100	200
Overført resultat		7.899	20.845
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.999</b>	<b>21.045</b>

# Balance pr. 31.03.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.985	44.292
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>44.985</b>	<b>44.292</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.985</b>	<b>44.292</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	21	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42</b>	<b>75</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>63</b>	<b>75</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.048</b>	<b>44.367</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Virksomhedskapital	3	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.616	11.813
Overført overskud eller underskud		17.180	13.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.100	200
<b>Egenkapital</b>		<b>41.396</b>	<b>26.444</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.639	17.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.652</b>	<b>17.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.652</b>	<b>17.923</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.048</b>	<b>44.367</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	11.813	13.931	200	26.444
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200)	(200)
Valutakursreguleringer	0	10	0	0	10
Værdireguleringer	0	(1.064)	0	0	(1.064)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	207	0	0	207
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(11.740)	11.740	0	0
Årets resultat	0	16.390	(8.491)	8.100	15.999
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>15.616</b>	<b>17.180</b>	<b>8.100</b>	<b>41.396</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	17.629
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.629</b>
Opskrivninger primo	26.663
Valutakursreguleringer	10
Andel af årets resultat	16.390
Udbytte	(14.850)
Dagsværdireguleringer	(857)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>27.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.985</b>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets minoritetssejer. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 194 (9,55%). Det maksimale lån i året udgjorde 20.000 kr. Man har forinden selskabets generalforsamling for regnskabsåret 2021/22 tilbagebetalt det ydede lån, hvormed lånet herefter er indfriet, og forholdet oprettet.

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
A-aktier	50	1	50
B-aktier	250	1	250
C-aktier	200	1	200
	<b>500</b>		<b>500</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hekjet A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de samme-skattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
